
Strana 1

Skladové číslo: Z346

1) Motor
Zvýšená hlučnost motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.   

3) Zadní náprava  
Na PZ kole je plechový disk.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -5

4) Přední náprava vč. řízení
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.   

5) Skříň karoserie
Všechny panely vozidla mechanicky a korozí poškozeny. 
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -5
 
6) Výbava karoserie
Nedostatečná kapacita akumulátoru.
Poškozen PP a PZ světlomet. Chybí sklo na zadních dveřích.
Nadměrně znečištěn interiér vozidla.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30


